1                      CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE
CIDADANIA

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

(Do Senhor Alberto Fraga)

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 50, § 1º, c/c art. 83,

parágrafo único, II, d, do Regimento Interno, inversão de pauta para

o Item 45, PROJETO DE LEI Nº 3.410/2021, da Sra. Aline Sleutjes,

que  "dispõe  sobre  a  aplicação  de  medidas  administrativas  de

prevenção e combate ao roubo, furto e receptação de cabos, fios

metálicos, geradores, baterias, transformadores e placas metálicas"

Sala das Reuniões, em 13 de junho de 2023.

Alberto Fraga
Deputado Federal

PL-DF

*C
D2

33
81

91
64

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alberto Fraga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233819164100

RP
D

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

06
/2

02
3

13
:3

2:
07

.9
67

 -
CC

JC
RP

D
3

CC
JC

 =
>

PL
 3

41
0/

20
21